
###

Produktspezifikation

Produktname: TUC  - Paprika

Artikel-Nr.:     4031334

Produkt-Beschreibung:

Fancy-Name:                  -

Zutaten: 

                

               

Kostformen / geeignet für: Nein

Veganer: Nein

Muslime: Nein

Nährwertangaben: Brennwert 2073 kj  / 495 kcal

(pro 100g) Fett 23 g

davon ges. Fettsäuren 2,2 g

Kohlenhydrate 63 g

davon Zucker 6,4 g

Ballaststoffe 2,4 g

Eiweiß 7,7 g

Salz 2,25 g

Verpackung: Karton/Folie

Gewicht/Menge: 100g

Transport/Lagerung: Kühl und trocken lagern, vor Wärme schützen.

13.10.2020

Kräcker mit Paprika

ovo-lacto Vegetarier:

Weizenmehl, Sonnenblumenöl 22%, Glukosesirup, 

Gerstenmalzextrakt, Backtriebmittel 

(Ammoniumcarbonate, Natriumcarbonate), Speisesalz, 

Gewürze (Paprikapulver 0,8%, Pfeffer), 

Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Zwiebel- 

und Knoblauchpulver, Mehlbehandlungsmittel 

(Natriumsulfit), Aromen, Hefeextrakt, hydrolysiertes 

pflanzliches Eiweiβ, Raucharoma, Emulgator 

(Sonnenblumenlecithin).                                                                                

                          Kann Eier, Milch, Soja und 

Sesamsamen enthalten.

Jens Führer

Country Quality DACH/TREE

Mondelez Deutschland Services GmbH & Co. KG

Konsul-Smidt-Str. 21

28217 Bremen

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.

Maßgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.


